REQUERIMENTO, 111f , 117/85w 4'1

Exmg Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio:

APROVADO

/

mREspErm

O Vereador que esta Subscreve, atendendo tu
do M2iS"O que-determinao interesse pib1ico, REQUER,,
Mesas  na forma recimentãl, Urg'ància wiDiscossgo dnicâ pn
ra o Projeto de Resoluç;o ng 27/85, da Mesa-ExecutiVn
nãs COffiíSSg8S de Finanças Orçamentole Alienoçao e 	Reda

ç;o Final.

SALA DhS SESSffESs  26 de setembro de 1 985.

MCY SILVh DA ROCHA
Presidente